

**Bestbuy ApS**  
Stenmosevej 24A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 34 45 05 28

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

---

Per Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bestbuy ApS Stenmosevej 24A 2620 Albertslund
	Telefon: 31410687
	CVR-nr.: 34 45 05 28
	Stiftet: 27. februar 2012
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Olsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	The Bach Group

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel via internettet og anden postordresalg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.487 mod 670.494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.756 mod -357.760 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabet er nystartet og kapitalen forventes reetableret ved selskabets egen drift de næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.487</b>	<b>670.494</b>
Personaleomkostninger	-182.040	-960.727
<b>Driftsresultat</b>	<b>-184.527</b>	<b>-290.233</b>
Andre finansielle indtægter	0	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.229	-67.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>-186.756</b>	<b>-357.760</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-186.756</b>	<b>-357.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-186.756	-357.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-186.756</b>	<b>-357.760</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>221.234</u>	<u>221.234</u>
Varebeholdninger i alt	<u>221.234</u>	<u>221.234</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.550	0
Andre tilgodehavender	4.235	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.682</u>	<u>1.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.467</u>	<u>1.682</u>
Likvide beholdninger	<u>3.525</u>	<u>53.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>307.226</u></b>	<b><u>276.343</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>307.226</u></b>	<b><u>276.343</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-555.414	-368.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-475.414</b>	<b>-288.658</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.719	114.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	219.075	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	333.794	114.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.085	12.085
Anden gæld	436.761	438.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.846	450.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>782.640</b>	<b>565.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>307.226</b>	<b>276.343</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	63.600
Andre finansielle omkostninger	<u>2.229</u>	<u>3.950</u>
	<u><b>2.229</b></u>	<u><b>67.550</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-368.658	-10.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-186.756</u>	<u>-357.760</u>
	<u><b>-555.414</b></u>	<u><b>-368.658</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bach Group, CVR-nr. 33251785 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.